del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments recollits a la Llei 9/2017, 
de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP) estan acreditats a 
l’expedient.

Clàusula 3. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de onze-mil euros 
(11.000,00€) IVA exclòs, i dos-mil tres-cents deu euros (2.310,00€) en concepte del 21% 
d’IVA, que sumen un total  de tretze-mil tres-cents deu euros (13.310,00€)IVA inclòs  

Els preus s’han calculat a partir de valors de mercat d’aquest tipus de servei, i tenint en compte 
les partides desglossades en el quadre. La diferencia és el benefici industrial.

Concepte Import 
Despesa personal, dietes, 
kilometratge servei 4 EDAR’s grans

[...]

admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a 
l’article 100 i concordants de la LCSP. 

Clàusula 4. Valor estimat 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de 
la  LCSP, és de trenta-tres mil cinc-cents euros (33.500,00 €), IVA exclòs.
El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent:

Pressupost base 
licitació

( 2 anys) 

Pròrrogues previstes
( 1+1) 

Modificacions 
previstes amb 

increment de cost

Altres Total valor 
estimat

11.000,00 € 5.500€ + 5.500€ No No 22.000,00 €